Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 837 /2013.

Em, 03 de Dezembro de 2013

TEREZINHA VIZZONÍ MEZADRI, Vereadora, no uso de suas atribuições
legais, requer à Mesa depois de ouvido o Plenário, que seja consignado em ata
de seus trabalhos "Voto de Profundo Pesar", pelo falecimento do
Sr. Izio Vieira, morador da Comunidade de Simpatia, neste Município, que
deixa saudades a seus familiares e amigos.

Que Deus dê o conforto aos familiares, e que através desta mensagem, a
dor da perda possa se transformar em boas lembranças desta pessoa especial:

"A morte não existe. Você perdeu um ente querido, não se
desespere: tenha a certeza de que ele não morreu. Apenas mudou de
estado e, mais cedo ou mais tarde, você o irá encontrar novamente."

Que seja dado ciência deste, a família enlutada, com votos de sentidas
condolências e que possa ser reservado um minuto de silêncio em sufrágio de
sua alma.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de Dezembro de 2013. ^

rS'
r-f

Câmara Municipal de Anchieta (ESJ^ 6
Aprovado por ürJ4^ í/JÍP^ /V- i
S^a das i

Presidente - \j ^

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI |
Vereadora g

Rua Nancy Ramos Rosa, s/n°, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.com.br